Copie din 1635 a Conventului din Cluj-Mănăştur, şi din 2 iulie 1794 a Tablei 
regeşti din Tîrgu-Mureş.
EDIŢII: Kurz, Magazin, II, 1806, p. 306; Transilvania, 1871, p. 217; Mihalyi, 
p. 50—51; Hurmuzaki-Densuşianu, 1/2, p. 68.
REGEŞTE .'Documenta Valachorum, p. 156.

1 Lacună în text.
2 Hurmnzaki-Densuşianu, I, 2, p. 68: supremae. 
J Ibidem: fidelibus.
4 Ibidem: merito.
3 Ibidem: existentem.
6 Ibidem: conservare.
7 Ibidem: Locolloy.
8 Lipseşte la Hurmuzaki.
9 Corect: Emerico.

38 1361 mai 23 (decimo Kalendas Junii).

Ludovic I, regele Ungariei, confirmă un privilegiu. Dumitru, episco
pul de Oradea, Dominic, episcopul Transilvaniei, Dominic, episcopul de 
Cenad, Dionisie, voievodul Transilvaniei.

Colecţia Kaprinay, t. I, sub B. p. 260, ş.u.
Orig.
EDIŢII: Fejer, IX/3, p. 247—248.

39 1361 mai 23 (decimo Kalendas mensis Junii).

Ludovic I, regele Ungariei, întăreşte o danie de moşii, Dumitru, 
episcopul de Oradea, Dominic, episcopul Transilvaniei, Dominic, episco
pul de Cenad; Dionisie, voievodul Transilvaniei.

După: Mss. Quinqueecles.
EDIŢII: Katona, X/3, p. 289—291.

40 1361 mai 23, (Cluj-Mănăştur).

Nos, conventus monasterii beate Mărie virginis de Clusmonustra, 
significamus tenore presencium quibus expedit universis quod magistro 
Dominico de Gumbas dicto, filio Andree, nobili de Sumkerek ab una 
pai te, vero ex altera magistro Petro filio Johannis de Chongwa, coram 
nobis personaliter constitutis per eundem magistrum Dominicum proposi- 
tum extitit viva voce et relatum quod predictus magister Petrus proximus 
suus pro ipso ad quandam suam expedicionem solucionis quartanarie 
quam ipse magister Dominicus Mychaell filio Ladislai filii Gelethi pecu- 
niaria solucione mediante fecisset et persolvisset, dedisset, ipsi Mychaeli
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filio Ladislai et persolvisset quadraginta quinque florenos in promtis* 
florenis aureis, pro quibus prenominatus magister Dominicus porcionem 
suam possessionariam, quam in possessione Thordas vocata in comitatu 
Albensi existente habere dinossceretur et parte sibi per Nicolaum, My- 
chaelem et Johannem filios Johannis dicti Kuthe de Chestue, pro swa 
quarta filiali, jure nature et ex consuetudinaria lege regni requirente de 
universis possessionariis porcionibus eorundem debente mediantibus cer- 
tis instrumentis condonata haberetur, videlicet terciam partem eiusdem 
possessionis Thordas ipsum iure quo supra tangentem in eadem cum 
hiisdem utilitatibus, iuribus et pertinenciis, quibus hactenus eadem ha- 
bite extitisset per eundem et possessa eidem magistro Petro, filio Jo
hannis, proximo suo pro predictis quadraginta quinque florenis per ip
sum pro eodem magistro Dominico ad ipsam solucionis sue expedicionem 
datis et persolutis inpignoracionis titulo utendam, tenendam fructusque 
eiusdem ac utilitates universas tollendam et percipiendam dedidisset et 
commisisset, et coram nobis prefatus magister Dominicus supradictam 
porcionem suam possessionariam sub ipsius inpignoracionis titulo et fe- 
dere ante dicto interserto eidem magistro Petro, filio Johannis, dedit, 
commisit et assignavit utendam et fructus eius percipiendam pro pecunia 
antedicta tamdiu donec idem magister Dominicus predictam pecuniaxn 
quadraginta quinque florenorum reddet et restituet magistro Petro preno- 
minato. Hoc declarato, quod quandocumque prenominatus magister Do
minicus dictam porcionem suam possessionariam rehabere vellet, resti- 
tuta predicta pecunia, et persoluta eidem magistro Petro reddere tene- 
retur eandem et resignare magistro Dominico prenotato; si vero eandem 
porcionem possessionariam prefatus magister Dominicus pro predicta 
sumpma pecunie ab eodem magistro Petro redimere nollet vel non curaret 
et interim domino volente, vitam subire sibi contingeret temporalem, 
cum ipse herede careret, qui in eadem porcione sua possesionaria post 
suum decessum legitime succedere posset eadem porcio sua possessiona- 
ria ipsi magis(tro)2 Petro perpetuo possidenda remaneret pro sumpma 
pecunia prenotata, prout hec omnia idem magister Dominicus retulit et 
narravit coram nobis.